¢islo

polozky nazov

1PCL

2 PC2

3 PC3

4 PC4

5 PC5

6 PC6

7 PC7

8 PC8

9 PC9

10 PC10

11 PC11

12 PC12

13 Monitor 1
14 Monitor 2
15 Monitor 3
16 Monitor 4
17 Monitor 5
18 Monitor 6
19 Monitor 7
20 Monitor 8

Model/vyrobca

HP ProDesk 400 G2 DM

Triline Profi 1108

Triline Profi 1114

HP ProDesk 400 G2 DM

HP ProDesk 600 G2 SFF

HP Z240 Tower

Lenovo ThinkCentre M700 SFF

Lenovo ThinkCentre M700z

Lenovo ThinkStation P310 SFF

HP 7840

Apple CTO iMac 27"

Apple Mac Pro

HP E201 20"

HP EliteDisplay E222
Samsung S24E650

Samsung S27D850

Samsung S29E790C
Samsung U32D97KQ

EIZO CX271

Apple Thunderbolt Display 27"

PN

PN neexistuje
konfiguracia vyrobcu
podra Specifikacie

PN neexistuje
konfiguracia vyrobcu
podfa Specifikacie

PN neexistuje
konfiguracia vyrobcu
podra Specifikacie

PN neexistuje
konfiguracia vyrobcu
podra Specifikacie

PN neexistuje
konfiguracia vyrobcu
podra Specifikacie

PN neexistuje
konfiguracia vyrobcu
podfa Specifikacie
PN neexistuje

konfiguracia vyrobcu
podra Specifikacie

PN neexistuje
konfiguracia vyrobcu
podra Specifikacie
PN neexistuje

konfiguracia vyrobcu
podra Specifikacie

PN neexistuje
konfiguracia vyrobcu
podfa Specifikacie
PN neexistuje
konfiguracia vyrobcu
podra Specifikacie
ME253SL/A
C9V73AA
M1N96AA
LS24E65UPL/EN
LS27D85KTSN/EN
LS29E790CNS/EN
LU32D97KQSR/EN
CX271-BK
MC914ZM/B

predpokladany

pocet kusov

90

100

90

70

70

70

60

920

15

10

40

25
140
140
150
120

15

10

10

25

zakladna cena za

zariadenie (ZCZ) bez DPH

390,00 €

370,00 €

680,00 €

415,00 €

570,00 €

1320,00 €

632,00 €

685,00 €

1160,00 €

3189,00 €

2899,00 €

3 105,00 €
145,00 €
156,00 €
192,00 €
390,00 €
388,00 €

1023,00 €

1152,10€
870,00 €

V Bratislave 06/07/2016

priplatok za
dopravu (P1)

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,49 €

0,504 €

0,50 €
0,50 €

priplatok za inStalaciu
zariadenia (P2)

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €
4,00 €

priplatok za zmenu

podmienok zaruky (P3)

148,80 €

139,66 €

237,70 €

145,87 €

195,05 €

497,71 €

221,38 €

238,37 €

392,38 €

1218,00 €

105394 €

1162,37€

cena za zariadenie vratane

vsetkych priplatkov

(ZCZ+P1+P2+P3) bez DPH

543,30 €

514,16 €

922,20 €

565,37 €

769,55 €

1822,21€

857,88 €

927,87 €

1556,88 €

441150 €

395744 €

427187 €
149,50 €
160,50 €
196,50 €
394,50 €
392,49 €

1027,50 €

1156,60 €
874,50 €

Celkova cena za predmet zdkazky bez DPH:

DPH 20%

Celkova cena za predmet zakazky s DPH:

Ing. Marek Pa3¢ak
Elen predstavenstva DATALAN a.s.

celkova cena za
predpokladany po éet
zariadeni bez DPH

48 897,00 €

51 415,60 €

82 997,64 €

39576,04 €

53 868,36 €

127 554,84 €

5147256 €

83508,12 €

23 353,14 €

44 115,00 €

158 297,44 €

106 796,70 €
20 930,00 €
22 470,00 €
29 475,00 €
47 340,00 €

5887,35€
10 275,04 €
11 566,00 €
21 862,50 €

celkova cena za
predpokladany po éet
zariadeni s DPH

58 676,40 €

61 698,72 €

99 597,17 €

47 491,25 €

64 642,03 €

153 065,81 €

61 767,07 €

100 209,74 €

28 023,77 €

52 938,00 €

189 956,93 €

128 156,04 €
25116,00 €
26 964,00 €
35 370,00 €
56 808,00 €

7064,82 €
12 330,05 €
13 879,20 €
26 235,00 €

1041 658,33 €
208 331,67 €

1249 990,00 €



